

Başkan Yavuz, Günün İçinden'in konuğu

Hafta içi hergün ÇRT ekranından canlı yayınlanan "Ayhan Aykanat ile Günün İçinden" programının bugünkü konuğu Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz olacak. 2'DE



Ceylan, her sorunla ilgileniyor

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un tüm sorunlarıyla yakından ilgilenmeye devam ediyor. Çeşitli kesimleri meclisteki makamında kabul eden Ak Parti Çorum Milletvekili Ceylan, sorunların çözümü için de yetkili mercilerle temalarını sürdürerek, gerçekleştirdiği ziyaretlerle Çorum'a katkı sağlanmasına çalışıyor. 7'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

22 OCAK 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 48

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Farkındayız, yanınızdayız

Karne sevinci farklı duygularla yaşandı. Otizmliler çocukların karneleri ailelerini sevindirirken, karne sevincini en çok ana okulu ve ilkököl öğrencileri yaşadı. Çorumda öğrenciler karnelerini bir gün önce aldı. Vali Kara Otizmliler çocukları unutmadı

Aileler de çocuklar kadar sevindi



Albayrak İlkokulu Özel Alt Sınıf karne sevinci



Buharaevler Ana Okulu'nda 171 öğrenci karne aldı.

SAYFA 3'DE



Cumhurbaşkanı Muhtarlarla hitap etti

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan 19. Muhtarlar Buluşması'na Çorum'dan Üçtutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaş, Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir ve Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şeker'in de aralarında bulunduğu davetli muhtarlar katıldı. 5'DE

'Kaşık ile verdiler, kepçe ile geri aldılar'



SSK ve Bağ-Kur emeklileri, Sıamli maaşlarını bu hafta başından itibaren almaya başladı. Zamlar memur emeklileri için yüzde 6, SSK ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 3.86 + 100 lira şeklinde oldu. 2 artışın birden yansıtıldığı maaşlarını alacak olan emekliler, ellerine geçecek paradan pekte memnun gözüküyor. Emekliler yeni yıl ilk zamlı maaşını çekiyor. Zam oranı 100 lira. Peki yeterli mi? 5'DE



Başhekimini yaralayan polis tutuksuz yargılanacak

Çorum Özel Elit Park hastanesi başhekimini yaralayan polis memuru Selim E, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 3'DE

HABERİN KILÇIĞI

Kuşa bak, Kuşa

2'DE

190 civarında köy yolu kapalı

Yoğun kar yağışı nedeniyle köy yollarının zaman zaman açıldığını zaman zaman da tekrar kapandığını dile getiren Vali Kara, "Şu anda Çorum'da 190 civarında köyümüzün yolu kapalı. 2'DE



Sığınmacılara yardımlar sürüyor

Çorum Valiliği, Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yabancılara (sığınmacı) yardımları hakkında açıklama yaptı. 4'DE



Meteoroloji Çorum'u uyardı!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarısına göre, Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde görülen kar yağışları etkisini artıracak. Yağışların Çorum, Tokat, Amasya, Ordu, Samsun'da kuvvetli, yer yer yoğun olmasının bekleniyor. 2'DE



'Türk milletinin bekası ciddi bir saldırı altında'

Türk Dayanışma Konseyi Adına Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, emperyalist güçlerin kanlı bir mücadele alanı haline gelmiş olan Ortadoğu'da yaşanan olayların işbirlikçi terör örgütleri vasıtasıyla Türkiye'ye de sızmaya başladığını belirterek, özellikle Güneydoğu bölgesinde ciddi bir yayılma imkânına kavuştuğunu söyledi.

Yaşanan bölücü ve kanlı olayların yöre halkı-

nı ve güvenlik güçlerini hedef aldığını, her gün çok sayıda insanın şehit olmasına sebep olduğunu dile getiren Sami Çam, bölgenin ekonomisinin çökertilme, nüfus yapısının bozulmakta kısacası Türk milletinin bekasını ciddi bir saldırı altında olduğunu vurguladı. Devletin, Türk milletinin bekasına kasteden bölücü hainlere karşı yürüttüğü ikeli, yürekli, dikkatli ve hakla mücadelesini canı gönülden desteklediklerini ifade eden Çam,

"Bizler Türk Dayanışma Konseyi olarak yürütülen bu haklı ve gerekli mücadeleyi sürdürürken bölge insanını korumak ve kazanmak için azami dikkati ve iyi niyeti gösteren şanlı güvenlik güçlerimizin başarıları için dua ediyoruz" dedi.

Çam, konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada şunları söyledi: "Yaşanan bölücü kalkışmanın zemini işbaşındaki iktidar sahiplerinin "Çözüm Süreci" adı altında bölücülerle yürüttükleri akıldışı, izan dışı, insaf dışı çalışmaların kanlı bir ürünü olarak meydana gelmiştir. Dört yıldan fazla süren bu süreçte bölücüler illere ve ilçelere tonlarca patlayıcı, on binlerce silah depolamışlar, sokaklara ve caddelere hendekler, evler arasına tüneller kazmışlardır. Bütün bu hazırlıklar yapılırken askerlerimiz ve polislerimizin adeta elleri bağlanmış, verileri istihbarat bilgileri ve siyasi

uyarılar görülmüyor, duyulmaz olmuştur. Kanlı isyan hareketleri başlayınca da sorumlu iktidar sahipleri "bizi kandırdılar" sözünü söyleye bilmişlerdir.

Türk milletinin devletiyle vataniyle hür ve bağımsız olarak kıyamete kadar yaşama isteği, irade ve kararlılığı yıkıma yönelik bölücü kanlı saldırıların azınlaşarak arttığı bir ortamda, bölge halkının ve güvenlik kuvvetlerimizin eşleri ve çocuklarıyla hunharca öldürülerek şehit edildiği bir zamanda, şehirlerin harabeye çevrilip ekonominin yerle bir edildiği bir zeminde, kendilerine "Aydın" "Akademisyen" adını veren "gözleri olduğu halde gerçekleri göremeyen, kulakları olduğu halde doğru sözleri duymayan, beyinleri olduğu halde gerektiği gibi çalıştırmayan, gönlü olduğu halde hakkı ve adaleti hissedemeyen" bir avuç gürhür Türk milletinin azgın düşmanı olan bölücü teröristlere destek veren ve milletimizi üzüntüye sevk eden bir bildiri yayınlamışlardır. Bizler Türk Dayanışma Konseyi olarak, bilimsellikten ve objektiflikten uzak, akla, izana, adalete duygun ve yaşanan gerçeklere tamamen aykırı olan bu talihsiz girişimi reddediyor ve şiddetle kınıyoruz. Bizler Türk Dayanışma Konseyi olarak, gecikmiş de olsa Türk devletinin, Türk milletinin bekasına kasteden bölücü hainlere karşı yürüttüğü, ikeli, yürekli, dikkatli ve haklı mücadelesini canı gönülden destekliyoruz."



Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam

Başkan Yavuz, Günün İçinden'in konuğu

Mecitözü Belediye Başkanı Yavuz, ÇRT de yayınlanan Günün İçinden programının konuğu olacak

Hafta içi hergün ÇRT ekranından canlı yayınlanan "Aydın Aykanat ile Günün İçinden" programının bugünkü konuğu Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz olacak. Digitürk 183. Kanal ve Türksat uydusu üzerinden yayın yapan Çorum'un ilk ve tek kanalı olan ÇRT'de hafta içi hergün sabah 08.30-10.00 saatleri arasında, günün gelişmeleri ve gazete haberlerinin değerlendirildiği "Aydın Aykanat ile Günün İçinden" programının bugünkü konuğu olacak olan Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz, çalışmalarını devam eden Biyokütle Enerji santralindeki son gelişmeleri anlatacak. Sabah saat 09.30 da canlı yayına katılacak olan Mecitözü Belediye Başkanı Yavuz, Belediyesinin kiş çalışmaları hakkında da bilgiler verecek.



Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz

190 civarında köy yolu kapalı

Çorum'un etkisi altına alan yoğun kar yağışı nedeniyle 190 civarında köy erişim sağlanamıyor. Dün Albayrak İlköğretim Okulunda kar yağışı nedeniyle 190 civarında köy yolunun durumu ile ilgili bilgiler veren Vali Ahmet

Kara, şu anda Çorum'da 190'a yakın köyün yolunun kapalı olduğunu ifade etti. Yoğun kar yağışı nedeniyle köy yollarının zaman zaman açıldığını zaman zaman da tekrar kapandığını dile getiren Vali Kara, "Şuanda Ço-

rum'da 190 civarında köyümüzün yolu kapalı. Bunlar net rakamlar değil ama İl Özel İdaremiz çalışıyor. Karayolları ekipleri ve İl Özel İdaremiz köy yollarını durmadan açıyorlar. Halkımız rahat olsun ve evinde dینlensin. İl Özel İdare ekiplerimiz gayet güzel çalışıyorlar. Şuan itibarıyla net bir rakam veremiyorum fakat 190 köyümüz ulaşımına kapalı" dedi.

Karın yarattığı sorunlar için gerekli önlemlerin alındığına değinen Vali Kara, "şuanda birçok köy yolunun ulaşımına kapandığını, gerek Emniyet Müdürlüğü, gerekse İl Özel İdare tarafından gerekli önlemlerin alındığını vurguladı.

Öte yandan Vali Ahmet Kara, yoğun kar yağışı nedeniyle bugün kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan hamile ve engelli personelin idari iznini olduğunu açıkladı. (Haluk SÖYLEMEZ)



HABERİN KILCIĞI

Kuşa bak, Kuşa

Bu gün gördüm ; Ufukta seçim var. Yazın bir yere hükümet karar alacak Türkiye seneye seçime gidecek. Niye gitmesin ki; Terörle mücadelede vatandaşın desteğini aldı bu destek devam ediyor. Terör örgütü destekçisi, Kandil güdümlü parti, başta doğuda olmak üzere Türkiye genelinde oy kaybediyor, 7 Haziran öncesinde başlayan CHP'nin yükselişi durdu, Genel başkan olmak için partililere mesaj vermek için yaptığı açıklamalarla Türkiye Partisi olmak yolunda yara aldı. Güvenlik güçleri teröristle savaşırken hedefi Cumhurbaşkanı olmamalıydı. MHP; Hihh, değerlendirmeye, üzerinde yorum yapmaya lüzum bile yok. Onların derdi ne Türkiye ne terör, Baħçeli onlara,onlar Baħçeliye yetiyor. Mevcut partilerin durumu böyle olunca Anayasayı değiştirmek gibi bir hedefi olan AK Parti hesap yapıyor. Barajın altında olan Kandil güdümlü parti yapılacak seçimde baraj altında kalır. AK Parti 80 Milletvekiliğinden 50 sini bile alsın anayasayı tek başına değiştirebilecek meclis çoğunluğuna ulaşmış olur. 7 Haziran seçimleri sonrası koalisyon kurmamak için çamura yatan, böyle bir sonuç için ne yapar? Erken veya baskın seçim yapar, adına ne dersene de seçim yapar. Peki bu seçimin bahanesi ne olur? Hadi bizde bunu düşünelim.



Meteoroloji Çorum'u uyardı!

Çorum Valiliği'nden meteorolojik uyarıyla ilgili açıklama yapıldı. Meteoroloji tahminlerine göre Çorum'da kar yağışı etkisini artıracak.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarısına göre, Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde görülen kar yağışları etkisini artıracak. Yağışların Çorum, Tokat, Amasya, Ordu, Samsun'da kuvvetli, yer yer yoğun olmasının bekleniyor. Yoğun Kar Yağışları Bekleniyor Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde görülen kar yağışlarının etkisini artırarak Tokat, Amasya, Çorum ile Ordu, Samsun ve Giresun'un iç kesimlerinde kuvvetli, yer yer yoğun olmasının beklenildiğini açıkladı. Yağışların Cumartesi günü akşam saatlerinden itibaren Amasya ve Ço-

rum çevrelerinde etkisini kaybedeceği, diğer illerimizde kıyı kesimler dahil olmak üzere yoğun kar yağışı şeklinde devam edeceğinin tahmin edildiği belirtildi. Yağışlar cumartesi günü akşam saatlerinden itibaren Amasya ve Çorum çevrelerinde etkisini kaybederken, diğer illerde kıyı kesimler dahil olmak üzere yoğun şekilde devam edecek. Yoğun kar nedeniyle oluşabilecek aksaklıklara karşı vatandaşların ve yetkililerin dikkatli olması istendi. (Haluk SÖYLEMEZ)



İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu'ndan Vali Ahmet Kara'ya ziyaret

İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu üyeleri, Vali Ahmet Kara'ya makamında ziyaret etti. Denetim Komisyonu Üyeleri; Yıldız Bek, Ahmet Tuna, Ünal Cevizci, Hacı Bolat ve Yurdanur Özzehtinli, Vali Ahmet Kara'ya

nezaket ziyaretinde bulunarak, bir süre görüştü. Çeşitli konulara ilişkin görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, Vali Ahmet Kara, İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu üyelerine görevlerinde başarılar diledi.



Vali Ahmet Kara: Otizmlı çocuklarımızın eğitimi çok önemli

Vali Kara, özel çocukları sevindirdi



Otizmlı özel çocuklar karnelerini Vali Ahmet Kara'nın elinden almanın sevincini yaşadı.



Otizmlı özel çocuklar karnelerini Vali Ahmet Kara'nın elinden almanın sevincini yaşadı. Dün Albayrak İlköğretim Okulu'nda tören düzenlenerek, karne dağıtım gerçekleştirildi.

Karne dağıtım törenine Vali Ahmet Kara, Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, bazı daire müdürleri, okul müdürü, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Vali Ahmet Kara, Albayrak İlköğretim Okulu 1/B sınıfında bulunan öğrencilere karnelerini dağıttıktan ve öğrencilere güzel bir tatil geçirmelerini diledikten sonra, Otizmlı (Haffı) sınıfına giderek, burada eğitim gören iki özel öğrenciyeye karnelerini takdim etti.

Toplumun bu özel çocuklara borçlu olduğunun altını çizen Vali Ahmet Kara, otizmlı çocukların eğitiminin çok önemli olduğunu, aldıkları eğitim ile kendilerini geliştirme imkânına kavuştuklarını vurguladı. Özel çocukların diğer çocuklardan ayrıcalıklarının olduğunu dile getiren Vali Ahmet Kara, toplumun imkânlarından faydalanmalarının çok önemli olduğunu vurguladı.

Özel çocuklara eğitim veren öğretilmeye de verdiği emeklerden dolayı teşekkür eden Vali Ahmet Kara, otizmlı çocukların karne sevincini paylaşmaktan memnuniyet duyduğunu kaydetti.



Okullara kar tatili geldi, öğrenciler karne sevincini erken yaşadı

Karne sevinci erken geldi

2015-2016 eğitim öğretim yılı yarıyıl tatili Çorum'da kar yağışı nedeniyle bir gün önceden geldi. Cuma günü karne alıp yarıyıl tatiline girecek olan öğrenciler Perşembe günü tatil girmenin ve karnelerini erken almanın mutluluğunu yaşadı. Çorum'da iki gündür etkisini sürdüren kar yağışı dün de devam etti. Çorum Valiliğinin aldığı kararla kar yağışının devam edecek olması nedeniyle 22 Ocak Cuma günü için Çorum Merkez'deki tüm okullar tatil ilan edildi. Normalde Cuma günü yarıyıl tatiline girecek olan öğrencilere kar tatili nedeniyle bir gün önceden karneleri verildi.

Karne dağıtım törenine Vali Ahmet Kara, otizmlı çocukların karne sevincini paylaşmaktan memnuniyet duyduğunu kaydetti. Kar tatili nedeniyle Çorum'daki okullarda karne heyecanı yaşanırken, Çorum Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği karne töreni ise Albayrak İlkokulu'nda gerçekleştirildi. Karne dağıtım törenine Vali Ahmet Kara ve Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük katıldı. Vali Kara, birinci sınıf öğrencilerinin karne sevincini ortak oldu. Vali Ahmet Kara, çocuklara



bu yarıyıl Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gönderilen yazı ile ödev verilmeceğini ifade ederek, çocukların tatili doyasıya

eglenerek geçirmelerini diledi. Vali Ahmet Kara, Albayrak İlköğretim Okulu 1/B sınıfında bulunan öğrencilere karnelerini dağıttıktan ve öğrencilere güzel bir tatil geçirmelerini diledikten sonra, Otistik (Haffı) sınıfına giderek, burada eğitim gören iki özel öğrenciyeye karnelerini takdim etti. (Haluk SÖYLEMEZ)



Belediye Başkanı'ndan karne hediyesi

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş İlçe Okullarında Eğitim gören tüm öğrencilere dağıtılmak üzere belediye imkanlarına 800 adet online eğitim setini okul müdürlerine teslim etti.

'Çocuklarımız bizim geleceğimiz'

Vali Ahmet Kara, çocukların bu ülkenin geleceği olduğunu dile getirerek, yarınların onlara emanet edileceğini vurguladı.

Dün Albayrak İlköğretim Okulu'nda düzenlenen karne dağıtım töreninde konuşan Vali Kara, kar yağışı nedeniyle öğrencilerin bir gün önce yarıyıl tatiline girdiğini dile getirdi. Çocuklara karnelerini takdim eden Vali Ahmet Kara, yoğun kar yağışının çocukları ve ailelerini zorlamaması için okulların bir gün önceden tatil edilmesine karar verildiğini kaydetti. Dünyada Türkiye'nin eğitim konusunda çokta geride olmadığını altını çizen Vali Ahmet Kara, eğitim sisteminde tek beğenmediği şeyin normal eğitimin sabahdan akşama kadar olmaması olduğunu bazı okullarda bu uygulamanın hayata geçirildiğini bildirdi. Vali Ahmet Kara, tüm çocuklara güzel bir yarıyıl tatili geçirmelerini temenni

ederek, konuşmasında şunları söyledi: "Milli Eğitim Bakanlığımız bu yıl çocuklarımızı 15 tatilde yapmak üzere

ödev vermeyin dedi ki rahat rahat dinlenebilir diye. Okulların tatil edilmesinde bir gün gecikme olması çok önemli bir aksaklık değil. Ülkemizin

Güneydoğusunda okullarımız bir süredir tatil ve öğretmenlerimiz terör nedeniyle iznililer. Bizdeki bir iki günlük gecikme onlara yaklaşmamızı sağlıyor. Yoksa geri kalma anlamına gelmiyor.

Çocuklar bizim geleceğimiz. Yarınlarımızı çocuklarımız belirleyecek. Geleceğin yöneticileri onlar olacaklar. Onlara iyi eğitim vermeliyiz. Aslında dünyada eğitim konusunda çokta geri bir ülke değiliz. Biz çocuklarımızı böyle renge renk kıyafetlerle görmek bizleri mutlu ediyor. Çocuklarımız temel eğitimlerini almaya başladılar ve iyi bir temel eğitim iyi bir hayatın başlangıcıdır."



Vali Ahmet Kara

Başhekimini yaralayan polis tutuksuz yargılanacak

Çorum Özel Elit Park hastanesi başhekimini tabancayla sol elinden silahla yaralayan polis memuru Selim E., tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Geçtiğimiz yıl Aralık ayında meydana

gelen olayda, polis memuru Selim E., tartıştığı Başhekim Dr. Ömer Akkaş'ın sol elinden tabancayla yaralamış, gözetilme alınan polis memuru "Kasten yaralama, hürriyeti yoksun kılma, tehdit" suçlarından nöbetçi mahkeme ta-

rafından tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Sinop Emniyet Müdürlüğü'nde görev yaptığı öğrenilen zanlı Selim E. ikinci kez hakim karşısına çıktı. Çorum ikinci ağır ceza mahkemesindeki duruşmaya Başhekim Dr. Ömer Akkaş ile sanık ve taraf avukatları katıldı. Tutuklu polis memuru Selim E., bir önceki duruşmadaki Başhekim Ömer Akkaş ve sekreter Ayten A., sanıktan şikâyetçi olmuştu. Bugünkü duruşmada ise savunmasını tutuklayan Sanık tahliyesini istedi. Mahkeme heyeti "Suç vasfının değişme ihtimalinin olmaması, Delillerin büyük oranda toplanmış olması ve şahsın kamu görevlisi olup kaçma şüphesinin bulunmaması" gerekçesiyle yurt dışı yasağı konularak tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesine karar verdi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Özel Elit Park hastanesi başhekimini tabancayla sol elinden silahla yaralayan polis memuru Selim E., tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Sungurlu'da kaza:2 yaralı

Sungurlu'da bir aracın devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre H.D yönetimindeki araç, Sungurlu-Alembeyli köyü yolu 10. kilometresinde şoförün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi.

Kazada şoför ile yanında yolcu olarak bulunan F.D. yaralandı. Olay yerine gelen 112 Acil

Yardımları ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.



İlk kitapevini Vali Kara açtı

Çorum'un en büyük ilçesi Sungurlu sonunda kitapevine kavuştu

Çorum'un en büyük ilçesi olan Sungurlu'da büyük bir eksiklik giderildi. İlçenin ilk kitapevini açılışını Çorum Valisi Ahmet Kara yaptı. Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksek Okulu karşısında bulunan kitapevinin açılışına Çorum Valisi Ahmet Kara, Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya birlikte katıldılar. Açılışa kısa bir konuşma yapan Vali Kara, "Dinimiz okumayı em-

rediyor. Hiç okuyanla, okumayan bir olur mu. Okuma ve yazmanın güzel ve etkili konuşmaya faydası var. Bu kitapevini açan arkadaşlarımızı bu yüzden kutluyor, bol kazançlar diliyorum" dedi.

Çağın Kitabevi sahibi Aziz Sarıçede, insanların daha çok okumasını sağlamayı amaçladıklarını vurgulayarak, Sungurlu'nun en büyük eksiklerinden birisi olan kitapevini açtıklarını kaydetti. Kitapevinde dini yayın, roman, fantastik ayrıntı yapmadan yüzlerce yayınevine ait binlerce kitap bulunduğunu ifade eden Sarıçede, "Dini, milli, edebi, kültürel ve güncel eserlerin bir kütüphane ortamında rahatlıkla incelenebileceği yada uygun indirimlerle satın alınabileceği ortamda okuyucuların kitapla buluşturuyoruz. Binlerce yayın çeşidi, çocuklar için özel bölümleri, okuyucuların kitapları incelemesi için 'kitapevi' konseptiyle hizmet sunulmaktadır" dedi.

Sungurlu'nun en büyük eksiklerinden birisi olan kitapevini açtıklarını kaydetti. Kitapevinde dini yayın, roman, fantastik ayrıntı yapmadan yüzlerce yayınevine ait binlerce kitap bulunduğunu ifade eden Sarıçede, "Dini, milli, edebi, kültürel ve güncel eserlerin bir kütüphane ortamında rahatlıkla incelenebileceği yada uygun indirimlerle satın alınabileceği ortamda okuyucuların kitapla buluşturuyoruz. Binlerce yayın çeşidi, çocuklar için özel bölümleri, okuyucuların kitapları incelemesi için 'kitapevi' konseptiyle hizmet sunulmaktadır" dedi.



İlçenin ilk kitapevinin açılışını Çorum Valisi Ahmet Kara yaptı.

İskilip MESEM'de kayıt dönemi başladı

İskilip Mesleki Eğitim Merkezi'nde yeni öğretim yılı kış dönemi kayıtları başladı

İskilip Mesleki Eğitim Merkezi'nde yeni öğretim yılı kış dönemi çırak öğrenci kayıtları 29 Ocak 2016 tarihinde devam edecek. İskilip MESEM Müdürü Fatih Şanlı, gerek sanayi sektörü gerekse diğer alanlarda faaliyet gösteren işletmelerde çalışan veya yeni çalışmaya başlayacak çırakların kayıtlarını Mesleki Eğitim Merkezlerine yapılabileceklerini belirtti.

Şanlı, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nun 13. Maddesi gereği Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğretim Genel Müdürlüğü tarafından öğretim programları hazırlanarak kapsama alınan 152 meslek dalında faaliyet gösteren işletmelerin 19 yaşından gün almamış kişileri çıraklık sözleşmesi yapmadan iş yerlerinde kesinlikle çalıştırmayacağını bildirerek, olası iş kazaları ve Meslek Hastalıklarının vuku bulması durumunda veya denetimlerde iş yeri yetkilisinin cezai işleme maruz kalabileceğini söyledi.



MESLEKİ EĞİTİMDE ALTERNATİF YÖNTEM!

İskilip Mesleki Eğitim Merkezi'nde yapılan açıklama şöyle:

"Gençlerimizin; örgün eğitim yolu ile Eğitimlerine devam etmesi, öncelikli ve olması gerekendir. Ancak, farklı nedenlerle, örgün eğitimde okuma güclüğü yaşayan, devamsızlık nedeniyle örgün eğitimden ayrılan veya ayrılmaya potansiyeli yüksek olan öğrencilerimize Alternatif bir Mesleki eğitim imkanı sunuyoruz. Yani bu gruptaki öğrenciler, sistem dışına itilmeden, yaygın eğitim sisteminin içine alarak farklı bir Mesleki Eğitim imkanı sunuyoruz. Ortaokulu bitirdikten sonra veya lise döneminde farklı gerekçelerle, örgün eğitime devam edemeyecek öğrenciler, açık liseye kayıt olarak, 12 yıllık zorunlu eğitimlerini burada tamamlayabilir, bu eğitimle beraber, yeteneğinin veya ilgisinin olduğu bir alanda, iş pi-

yasasında fiilen çalışarak, Mesleki Eğitim Merkezi öğrencisi olabilirler.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNİN, ÇIRAK ÖĞRENCİLERE SAĞLADIĞI HAKLAR

Eğitimleri süresince iş kazalarına ve hastalıklara karşı sigortalanırlar, sigorta primleri de devlet tarafından karşılanır. Askerlik işlemleri, ayne örgün eğitimde uygulandığı gibi Eğitimlerinin sonuna kadar ertelenmekte tecil edilmektedir. Çırak öğrencilerimiz, Bütün Öğrencilik haklarından istifade edebilmektedirler. Çırak öğrencilerimiz, Açık Öğretim yolu ile eğitimlerine devam edebilmektedirler. Mesleki Eğitim Merkezlerine başvuru ve kayıtlı ilgili detaylı bilgi almak isteyen İşveren, veli ve öğrencilerin İskilip Mesleki Eğitim Merkezi'nin <http://www.iskilipmem.k12.tr> adresinden veya 531 21 50 nolu telefonundan bilgi alabilecekler."



Osmançık'ta Ticaret Sanayi çalıştayı

Osmançık yerel dinamiklerin harekete geçirilmesi için önemli bir çalışmaya imza atıldı. İş dünyasını yakından ilgilendiren Çalıştay Belediye ve Kent Konseyi tarafından düzenlendi

Osmançık Belediyesi ve Kent Konseyi tarafından Ticaret ve Sanayi Çalıştayı düzenlendi. İlçenin her alanda potansiyelini değerlendirerek ve dinamikleri harekete geçirerek eylem planı oluşturmak amacıyla çalıştaylar düzenlenmeye devam ediyor. Kültür ve Turizm Çalıştayı ile Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı ile Tarım ve Hayvancılık Çalıştayıyla yol alınmasının ardından Osmançık Belediyesi Ticaret ve Sanayi Çalıştayı'nın da ilk toplantısını gerçekleştirdi. Ticaret ve sanayi ile ilgili farklı sektörlerdeki temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda konuşan Osmançık Belediye Başkanı Hamza Karataş, "İlçemizin geleceğe daha emin adımlarla hazırlanması ve istikrarlı büyümenin gerçekleştirilebilmesi için

şehrimizin her alanında mevcut potansiyelini belirlemeye çalışıyoruz. Öncelikle mevcut potansiyelimizi belirleyip istikrar sağlanabilecek alanları tespit ederek eylem planı oluşturmayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda Tarım ve Hayvancılık, Kültür ve Turizm, Ticaret ve Sanayi olmak üzere çalıştaylar gerçekleştiriyoruz ki bu dinamikleri ilgili sektör temsilcileriyle birlikte hareket ettirelim. İlk toplantısını gerçekleştirdiğimiz Ticaret ve Sanayi Çalıştayı'nın şehrimiz için hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Ticaret ve Sanayi Çalıştayı'nın, ilçenin gelir kaynaklarının masaya yatırılacağı ikinci toplantısı 16 Şubat 2016 tarihinde gerçekleştirilecek.



Bekiroğlu, oğlunu Umre'ye gönderdi

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, oğlunu kutsal topraklara yolcu etti. Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerden oluşan Umre kafilesi 20 Ocak Çarşamba günü (dün) saat 14.00'da Çorum'dan hareket etti. Saat 18.00'de Merzifon Hava Alanında Medine yolculuğuna uğurlamaya ise çok sayıda öğrenci ve veli katıldı. Umre ile ilgili kısa bir açıklama yapan Ak Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, "Yarınki tatilinde öğretmen, öğrenci ve Umreçilerimiz dualarla kutsal topraklara uğurla-

dık. Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi ailesinden biri olarak Umre'nin çocuklarımıza hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Alahtan diliyorum. Umre'ye uğurladığımız kafileyi sevinç gözyaşları içinde karşılamayı Allah'tan ümit ediyoruz. Çocuklarımızın kutsal topraklarda yapacakları ibadet ve dualar Rabbin kat kat fazlasıyla kabul etsin" diyerek, ülkenin ve diğer Müslümanlar üzerinde olmayan oyanların son bulmasını, huzur, güven, birlik ve beraberliği olduğu bir dünya için dua etmelerini istedi.

Sığınmacılara yardımlar sürüyor

Çorum Valiliği, Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yapılan yabancı (sığınmacı) yardımları hakkında açıklama yaparak, Çorum'da ikamet etmekte olan sığınmacılara Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2014 yılı içerisinde; 584 hanede yaşayan yaklaşık 2 bin100 sığınmacıya 859 bin 692 TL tutarında nakdi yardım yaptığını bildirdi. T.C. kimlik numarası olup Çorum'da kayıtlı bulunan 307 haneye hane başı 2'şer ton olmak üzere 180 bin 405 lira 48 kuruş tutarında, T.C. kimlik numarası ve kaydı bulunmayan 110 haneye de hane başı 1'er ton olmak üzere 32 bin 320 lira 20 kuruş tutarında kömür (yakacak) yardımı yapıldığını ifade eden Çorum Valiliği, konuya ilişkin açıklamalarında şunları söyledi: "İlimiz genelindeki okullarda ihtiyaç fazlası olarak bulunan ev eşyası (1500 battaniye, 870 yatak, 2000 nevresim, 30 giyim dolabı, 25 ranza) vakıf tarafından temin edilerek 458 haneye ev eşyası yardımı, Vakıf bünyesinde faaliyet göstermekte olan aşevine ilimizdeki hayırsever va-

tandaş ve kurumlar tarafından yapılan kurban (et) başışları 31 haneye hane başı 5'er kilogram olmak üzere toplamda 155 kg olarak dağıtılmıştır" dedi. Çorum Valiliği tarafından konuya ilişkin yapılan açıklama şöyle: "2015 yılı içerisinde ise; 213 hanede yaşayan yaklaşık bin 195 sığınmacıya 327 bin 942 lira 50 kuruş tutarında nakdi yardım, Yaklaşık 2 bin 036 sığınmacıya 2016 yılı ilk 5 aylık dönemle ilgili toplam 671 bin 880 lira talep edilmiş olup kaynak aktarımları gerçekleştirilince yardımlar ailelere ulaştırılacaktır. 406 haneye hane başı 2'şer ton olmak üzere 266 bin 424 lira TL tutarında kömür (yakacak) yardımı devam etmektedir. 35 haneye 180 adet yatak, 200 adet battaniye, 290 nevresim olmak üzere ev eşyası yardımı, 41 haneye hane başı 4'er kg olmak üzere toplamda 164 kg kurban eti yardımı, 75 haneye yaşayan yaklaşık 322 sığınmacıya 16 bin 141 TL tutarında giyim yardımı, 32 haneye soba dağıtımı yapılmıştır ve yardımlar devam etmektedir." (Haluk SÖYLEMEZ)



Osmançık'ta TEDES başladı

Osmançık'ta TEDES test edilmeye başlandı. Test aşamasında sürücülere herhangi bir ceza uygulanması yapılmayacak.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan uygulamaya konularak, Trafik Elektronik Denetim Sistemi (TEDES), Osmançık'ta kuruldu. İlçedeki kavşaklar ile 70 hız sınırıyla başlatıldığı bölgelere kule radarlar konuldu.

OSMANCIKTA HIZ LİMITLERİ

İlçe Trafik Komisyonunun Karayolları Kanuna göre açıkladığı hız limitleri Osmançık'ta şu şekilde belirlendi: Dereboğazı Köprüsü-Sanayi Kavşağı arası 70 kilometre" "Gelgir Pirinç Fabrikası - Kamil yolu Kavşağı arası 70 kilometre, Kamil Yolu Kavşağı-Dereboğazı Köprüsü arası 50 kilo-

metre, TEDES'in ilk örneği Ördü'de uygulamaya başlanırken, trafikte çıkan sürücülerin ciddi tepkisine yol açmıştı. Sürücü-

ler kendilerine yazılan cezaların haksız olduğunu dile getirerek medya aracılığıyla şikayetlerini dile getirmişti. Ördü'deki uygulamada tepkiye neden olan hız limitleri değiştirilmiştir.

OSMANCIKTA DA HIZ LİMITLERİ ŞİKAYETİ

Test aşamasında olan uygulamaya ilçe belirlenen hız limitlerinin Osmançık'ta artırılması isteniyor. Yetkililer yolda kavşaklar ve üst geçitlerin bulunması, yolun bariyerlerle güvenliği sağlanmış transit geçiş yolu olmaması nedeniyle hız limitlerinin değiştirilmesini istiyor. Vatandaşların taleplerinin nasıl karşılanacağına belirsizliğini koruyor. Hız limitlerinin Trafik Kanununa göre belirlendiğini vurgulayan yetkililer hız limitinin artırılması için gerekli şartların Osmançık'ta olmadığını belirtiyor.



'Kaşık ile verdiler, kepçe ile geri aldılar'

Milyonlarca emekli yeni yılın ilk zamlı maaşlarını bu hafta almaya başladı. ÇRT, 100 TL'lik zammı ve maaşların yeterlilik seviyesini emeklilere sordu. Maaş zamlarının enflasyon karşısında erdığını söyleyen emekliler "Kaşık ile verdiler, kepçe ile geri aldılar" yorumunu yaptı.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri, zamlı maaşlarını bu hafta başından itibaren almaya başladı. Zamlar memur emeklileri için yüzde 6, SSK ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 3.86 + 100 lira şeklinde oldu. 2 artışın birden yansıtıldığı maaşlarını alacak olan emekliler, ellerine geçecek paradan pekte memnun gözüküyor. Emekliler yeni yılı ilk zamlı maaşını çekiyor. Zam oranı 100 lira. Peki yeterli mi?

EMEKLİ MAAŞI NASIL HESAPLANIR ?

'Emekliye zam' haberlerinin ardından vatandaşlar "Ne kadar emekli maaş alırım, ne zaman emekli olurum?" gibi sorular sormaya başladı. Vatandaşların emekli maaşlarını öğrenilmesinin en kolay yolu emekli maaşı hesaplama işlemi yapmaktır. Peki, emekli maaşı hesaplaması nasıl yapılır?

EMEKLİ MAAŞI HESAPLAMASI NEREDEN YAPILIR?

Ücretsiz bir uygulama olan emekli maaş hesaplaması, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) resmi sitesinden kolayca yapılabilmektedir. SSK ve Bağkur hesaplama aynı sayfadan yapılır. SSK'ya bağlı olanların 4A, BAĞ-KUR'a bağlı olanların 4B, Emekli Sandığı'na bağlı olanların ise 4C emeklilik maaşı



Maaşları zamlı almamız iyi ancak piyasa artlarını karşılamıyor. Her şeye zam geldi. Maaşlarımız değerleri karşılıyor. Emeklilerin işi zor.



Ben 68 yaşındayım. Çocuklarım evlendi. Evde sadece hanım ve ben varım. Verilen zam benim için yeterli. Allah hükümetimizden razı olsun.



Zamlı maaş alsan ne olacak. Verdiklerini zaten geri aldılar. Daha maaşımızı bile almadan elimizde bir şey kalmadı.



Zam olsa ne olur, olmasa ne olur. Para cebimize girmeden bitti zaten.

hesaplama işlemi seçmesi gerekir. Hesaplama işlemi için yapılması gereken tek şey Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından oluşturulan aylık hesaplama formundaki bilgileri eksiksiz doldurmak.

Online yapılan bu işlem sayesinde emekli aylığıyla ilgili tüm bilgilere ulaşmak mümkündür.

EMEKLİ MAAŞI HESAPLAMASI İÇİN GEREKLİ BİLGİLER

Emekli maaşı hesaplama formuna T.C. kimlik numarası, SSK sicil numarası, baba adı, nüfus ili ve doğum tarihi gibi bilgilerin girilmesi şarttır. İşe başlama tarihi, malullük ya da iş gücü kaybının olup olmadığı gibi bilgiler SGK emekli aylığı hesaplama işlemi için gerekli olmaktadır. Staj

ya da çıkarık okulunda yapılan sigorta emekli maaşı hesaplamaların etkilemez.

SSK EMEKLİ MAAŞI HESAPLAMASI

SSK emekli maaşı hesaplamaları 4A hizmet sayfasından yapılır. SSK yani 4A kurumuna bağlı olarak çalışan bir vatandaş iseniz, emeklilik hesaplaması için şu adımları uygulamanız gerekir: 4A birimi üzerinden emeklilik hesaplaması yapmadan önce; prim, hizmet ve işe başlama tarihi bilgileri öğrenin, çünkü bu bilgiler hesaplama işleminin gerçekleştirilmesi için gereklidir, burada SSK yani 4A kurumuna göre emeklilik hesaplaması yapabilmek için SGK'nın resmi adresine giriş yapın, hemen sonrasında "4A Ne Zaman Emekli Olurum"

adresine tıklayın, karşınıza gelen sekmede; "doğum tarihi" "işe giriş tarihi" "ilk tescil tarihi" ve "prim günleri" gibi bilgilerin istendiği bir form karşınıza çıkacak. Bu bilgilerin eksiksiz girilmesi, hesaplama işlemi için şarttır.

BAĞ-KUR EMEKLİ MAAŞI HESAPLAMASI

BAĞ-KUR emekli maaşı hesaplamaları, 4B hizmet sayfasından yapılır. BAĞ-KUR yani 4B kurumuna bağlı olarak çalışıyorsanız, emeklilik hesaplaması için şu adımları uygulamanız gerekir:

BAĞ-KUR yani 4B kurumuna göre emeklilik hesaplaması yapabilmek için, SGK'nın resmi sitesine giriş yapın, hemen sonrasında "4B Ne Zaman Emekli Olurum" adresine tıklayın, bu aşamada da 4A Hizmetinde olduğunuz gibi bir takım bilgilerin istendiği bir form karşınıza çıkacak. "Emeklilik türünüzü" "Cinsiyetinizi" "Doğum tarihinizi" "Maluliyet durumunuzu" "Maluliyet derecenizi" "Erken yaşlanma" durumunuz varsa onun bilgisini ve "Bakma muhtaç malul çocuğunuz" varsa onun da bilgisini, sistemde yer alan ilgili bölümlere eksiksiz girmeye özen gösterin. (Haluk SÖYLEMEZ)



Ben memur emeklisiyim. Bize öyle 100 lira zam filan vermediler. 20-30 lira bir fark verdiler o kadar. 3 ayda 90 lira yapar onu da elektrik ve su zamlarıyla geri aldılar zaten. Hani derler ki kaşıkla veriyor, kepçeyle alıyor. Bize de çay kaşığı ile verdiler kepçe ile geri aldılar. Kimisi iyiyiz rahatsız diyor ama hepimiz perişanz.



Verilen zamlar gülmüş şartlarında yeterli değil.



Emeklilerin maaş zammı enflasyon karşısında erimemeli. Enflasyon yükselirse maaş zammı işe yarar ama enflasyon yükselirse bu zamlar az gelir. Şu durumda alım gücü enflasyon karşısında eriyor. Ancak kamamız zor duyuyor.



Emekliler mağdur. Enflasyon karşısında maaş zamları düşük kaldı. Çalışan memurlara verildiği kadar emeklilere de verilse güzel olacaktı.



Maaş zamları gayet güzel bundan daha da iyisi olmaz. Memnunuz.



Cumhurbaşkanı Muhtarlara hitap etti

Çorumlu muhtarlarında aralarında bulunduğu bir grup muhtara konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Lideri Kılıçdaroğlu'na yönelik eleştirilerine devam etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan aralarında Çorumlu muhtarlarında bulunduğu bir grup muhtara hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Adıyaman, Balıkesir, Bayburt, Bilecik, Çorum, Diyarbakır, Kastamonu, Malatya, Mersin ve Ordu'dan gelen muhtarlarla 19. Muhtarlar Buluşması'nda bir araya geldi.

Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisine yönelik eleştirilerine sert yanıt verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Aslında söyleyene bakarak kesinlikle girmemem gereken bir tartışma var ama kar-



şmadaki kişinin cevap vermediğimde kendisinin haklı olduğunu düşünecek hatta buna inancak kadar cahil ve ahlaksız olduğuna bildiğimi için mecburen temas etmek zorundayım. Çünkü bu bir değil, iki değil, üç değil, beş değil, on değil. Sabır, sabır, sabır" diye konuştu.

ÇORUMDAN 3 MUHTAR KATILDI

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan 19. Muhtarlar Buluşması'na Çorum'dan Üçtutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaşı, Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir ve Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şekerin de aralarında bulunduğu davetli muhtarlar katıldı. Toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerini mahalle muhtarları ayakta alkışladı.

Çorum'da 1. Ülkeler El Sanatları ve Hediyeelik Eşya Alışveriş Festivali

Sun Fuarçılık, 22-31 Ocak tarihleri arasında Çorum'da 1. Ülkeler El Sanatları ve Hediyeelik Eşya Alışveriş Festivali düzenliyor.

Sun Fuarçılık, Çorum'da Ülkeler El Sanatları ve Hediyeelik Eşya Alışveriş Festivali'nin açılışını bugün saat 14.00'de gerçekleştirecek. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yapılacak olan Alışveriş Festivali ile Çorum'un alışveriş hayatının renklenmesi bekleniyor. Sun Fuarçılık Sahibi Mehmet Sağmacı, Çorum'da ilk kez gerçekleştirilecek organizasyona 50 ilde toplam 80 firmanın katılacağını söyledi. Fuar, illerin yöresel ürünleri, el sanatları ve çeşitli özel günlerle uygun hediyeelik eşya ürünlerinin satışa sunulacağını belirten Sağmacı, ayrıca civar il ve ilçelerden de etkinliğe özel müşteri servisi tahsis edeceklerini

ifade etti. Mehmet Sağmacı, Çorum'un bu alanda bir cazibe merkezi haline getirerek, bundan sonraki süreçte yılda 2-3 organizasyon gerçekleştirmeyi planladıklarını sözlerine ekledi. Çorum TSO Başkanı Çetin Başarhıncal da, bu tür ihtisas fuarlarının, genellikle amacına ulaştığını söyledi. Yöresel ürünler ve el sanatları konusunda Çorum'da ilk kez alışveriş festivali düzenleniyor olmasının heyecanını yaşadığını ifade eden Başarhıncal, tüm Çorum halkını etkinliğe davet etti. Birinci Ülkeler El Sanatları ve Hediyeelik Eşya Alışveriş Festivali için 22 Ocak Cuma günü saat 14.00'te bir açılış töreni düzenlenecek.



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yapılacak olan Alışveriş Festivali ile Çorum'un alışveriş hayatının renklenmesi bekleniyor.

Evlenmenin yöntemi

İDEAL EVLENME

Müslüman Türkler gerçekten birbirlerinin kardeşleridir. Bu gerçeğe göre birbirlerini düşünmek, kayırmak ve birbirlerinin menfaatlerini, kendi menfaatlerinden önce düşünmek zorunu duyarlar. Bu temel esaslara göre Müslüman Türklerin evlenmelerinde; nişan, düğün töreleri, her yerde ve her şartta aynı olacaktır. Sureti katıyede hiçbir yerde, hiçbir aile, koyulan şartların çizgisinden çıkmayacaktır.

Baba-anne, çocuklarının evlenme çağı yaklaştıkça evliliğin önemli noktalarını aralarında konuşurlar. Ço-cukların bundan kafası ağırlar. Delikanlılar başlar kendi kendine evleneceğini düşünmeye ve plânlara çizmeye.

Kuracağı aile için prensip kararları alır, bir daha bir daha yazmaz, çizer Tasarımları büyükleri izler ve nihayet bu hayatı konu açığa çıkar. Baba, anne tasdik ettikten sonra, o karamame son şeklini bulmuştur artık. Hazırladığı karamameye, babasının ve anasının im-zalarının ortasına da delikanlı imzasını koydu mu, karamame tamamlandı. Karamameyi babasına verir. Babası yoksa, anasına verir.

Erkek delikanlıların hazırladığı karamame, dört surettir. Birini babasına, anasına, birini intisap edeceği aileye, birini kendi yanına alır. Biri de allevi hatıra olarak saklanır.

Karamame babaya yahut anaya, hiçbir yoksa onların yerine kaim olan amca, teyze, dede, nine, hala, yani delikanlıın anası, babası yoksa ana baba yerine geçen birinci sınıf yakınlar evlenecek gençlerin anası babası olur.

Evlenmenin her safhası, o büyüklerin tasviyiyle yürütülür. Bu meyanda gençler hazırladığı karamame ve şartnameyi, o büyükleriyle yürürlüğe koyar, sonuçlandırılır.

İşte o büyükler, karamameyi uygulayabilecek kızın bulunacağı aileleri yoklarlar. En uygun bir aileyi kararlaştırırlar. Size kahve içmeye geleceğiz diye müsait bir gün ister, kahve içmeye giderler. Hoşbeş ettikten sonra; kahve, çay getirip hizmet eden aile kızına, kız-larına dikkat ederler. Ziyaretten dönerken delikanlıın karamamesini, beğendikleri kızın annesine verirler.

Karamameyi kızın anası-babasına okur. İyice üstünde dururlar. Kızlarının o karamameyi uygulayıp uygulayamayacağını düşünür, bir karar verirler. Ondan sonra karamamedeki açık adres ve isme göre delikanlıyı iyiden iyiyeye soruşturur, gerekli denemeleri yapar, kesin bir intibaya sahip olurlar. Kızın ailesi delikanlı hakkında kesin bir intibaya ve kanaate bağlandıktan sonra, karamameyi kızına, annesi verir. Ana-kız müşavereye koyulurlar. Kız, erkeğin karamamesini okur. Kafasında iyice geliştirdikten sonra evlenmeye karar verirse, kız da delikanlıya şartname yazar. Şartname de aynı kararname gibi hazırlanır, dört nüsha yazılır. Kızın anası-babası da şartnameyi inceler, düşünür, daha uygun olmasa üzerinde çalışır. Son şeklini onaylatır. Şartname de son şeklini bulduktan sonra; kız babası, kız anası ve kız, Şartnameye üç imza koyarlar.

(Devam edecek)

ALLAH'IN HER AN ÇEŞİTLİ TECELLİLERİNİ TEFEKKÜR ETMEKLE, UNUTMAMA NOKTASINA GELİNİR



Bir yerden su çıkar, akar, gece gündüz durmadan akar, yıllarca, yüzyıllarca akar, ardi arkası gelmez, devamlı akar.

Bu "Sırr-ı Bereket" nedir? Akıl erer mi?

İşte bunun gibi keselere, köşelere, kilerlere de, bereket sırrı uğradığına rastlanır. Bazı kimselere bereket uğru. Onu sır tutmazsa, kaybolur, eski haline döner.

Bereketler gibi, hikmetler de tecelli eder. Allah'ın böyle gizli keramet ve hikmetlerini izlerken de, kişiler, kendi derinliklerinde saygı duyarak yaşarlar. Şimdi özet özet konularımızı toparlayalım. Allah'ın her an ve türlü tecellilerini gözden kaçırmamak, Allah'ı her an unutmamayı getirir.

Unutmamak ise, sığınmaktan, her an yaşadığı noktadan ona dayanmaktan başlar. Bu derin bir unutmamadır ki, bu tür unutmamak, bazen unutmaya kayar. Unutmaya kaymaması için, Allah'ın gadabından emin olmak, yani güç yetmez hadiselerin olabirliğini hatırlamak ve rahmetinden de ümit kesmemek şarttır.

Gadabından emin olmak; "kıtlığı, zelzelesi, afeti, kendi vücucu-

dumuzda felci, sakat etmesi, aklımıza durgunluk vermesi, baktığımız halde gözlerimizin görmemesi, farksızlığa düşmemiz, iyi ile kötüyü fark etmememiz gibi çeşitli felâketlerden ve cehle düşüp günah yoluna kaymamız gibi durumlara karşı karşıya gelmek olabirir" demektir. Böyle Allah'tan korkmak, tabiidir. Bu ve bundan daha içerlek konulara düşmek de, haritada vardır. Ermişler bile; "Bana bir şey olamaz" diyemez, Allah'tan korkarlar. Dünya ve ahiret için türlü nimetler ve nızıklar ihsan ettiği için de, Allah'ın rahmetinden ümit kesilmez.

İnsan farksızlığa düşerse, sağlığını kaybederse, fakrı aruret içinde kalırsa, bu gibi şeylerle karşılaştığında; "Allah bunları tek-rar bana verir ve verecek" diye beklemek, rahmetinden ümit kesmemektir. Bu, korku ile sevginin yürekte yer etmesidir, yukardaki tefekkürlerle olur. Bu ikisinin yürekte yer yapmasıyla yakınlık duyulur. Ayrıca Allah'ın bereket, sır, hikmet gibi ikram dolu verilerinin daha ince siri tecellileri ile karşılaşılır. Bundan da derin bir birlik saygısı duyulur. Korku, sevgi, yakınlık, saygı.

Yüreklere bu dört tür ilişki müesses duruma gelince, tabii birlik duygusu zihni melekeleri doldurur. Din buradan gelir!..

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:

www.ozdengazetesi.com.tr

Tel: 0 212 518 23 97

10.TL

İçerik

* Türküyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvalarımızdan da gerçek insanlar yetişir, anlarıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmaktaki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarışi yine aile kurumlarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birini olan ailedir. Bu gerçeğin dün Sosyoloji, bugün de bir yünden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmanın yollarını çizmiştir.

* Uygulaması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

Abdulkadir DURU

EVLENMENİN
YÖNTEMİ

Kış sebzeleri

Fırında Pırasa

Malzemeler

- 3 adet patlıcan
- 2 adet sivri biber
- 1 adet domates
- 1 adet patates
- 1 adet kuru soğan
- 1 kaşık domates salçası
- 3 çay kaşığı tuz
- 2 kaşık margarin
- 2 su bardağı su
- 1 çay bardağı bezelye

Yapılışı

Malzemelerimizi bir güzel yıkayalım. Sonra bu saydığımız malze-

melerimizi yaklaşık 2 kesme şeker büyüklüğünde doğrayalım. Sadece soğan ufak ufak olsun. Teflon tencereye sıvıyağ ve soğanları alıp kavurun. Üzerine salçayı ilave ederek tüm malzemeleri de ekleyip biraz karıştırın. 1 çay kaşığı kırmızıbiber koyacak olursanız tadı mükemmel olacaktır. Üzerini biraz geçecek kadar su ilave edin. Baktınız su kaynamaya başladı ufak ocağa alın altını bir güzel kısın 20-25 dk sonra enfes bir lezzetle karşı karşıya kalacaksınız afiyet olsun.



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



Ceylan, her sorunla ilgileniyor

Amatör sporcuların, sendikacıların ve madencilerin sorunlarına da Milletvekili Ceylan'ın masasında çözüm aranıyor

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un tüm sorunlarıyla yakından ilgilenmeye devam ediyor. Çeşitli kesimleri meclisteki makamında kabul eden AK Parti Çorum Milletvekili Ceylan, sorunların çözümü için de yetkili mercilerle temaslarını sürdürerek, gerçekleştirdiği ziyaretlerle Çorum'a katkı sağlanmasına çalışıyor.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Genel Başkan Sefer Kurtaran ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Milletvekili Adayı Ceylan'ın amatör spor kulüplerinin sorunları ve beklentileri hakkında bilgiler veren ASKF Başkanı Sefer Kurtaran, spor tesislerinin yetersizliğinden yakılarak, Çorum'da seviyenin yükselmesi, sporun gelişmesi için tesislerin sayısının ve işlevliliğinin artırılması gerektiğini söyledi. Kurtaran, kulüplere maddi destek için yasal zemin oluşturulmasını, spor kulüplerinin sahiplenilmesini istedi.

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ise, amatör spor kulüplerine her türlü desteği vereceklerini belirterek, spor kulüplerinin bir şehrin tanıtımında önemli rol oynadığını belirtti. Ceylan, amatör spor kulüplerinin bir şehrin sosyal hayatını şekillendiren, tanıtımını sağlayan önemli kuruluşlar olduğunun altını çizerek, spor kulüplerine her türlü maddi-manevi desteğe hazır olduklarını dile getirdi.

Ceylan, "Çorum'da futbol başta olmak üzere diğer spor çeşitlerini hak eden noktaya getirmek için imkanlarımızı seferber edeceğiz, karşılıklı işbirliği ve dayanışma içinde taleplerimizi karşılayacağız. Bu şehrin sporuyla, sağlıklıyla, milli eğitimle, tarımla ilgilenmek yasanın sorunları çözmek bizim temel görevimiz. Çünkü sizlere hizmet etmek için yola çıktık" diye konuştu.



ASKF Genel Başkan Sefer Kurtaran ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın ziyaret ettiği.



AK Parti Çorum Milletvekili, Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, TKİ Genel Müdürü Mustafa Aktaş'ın makamında ziyaret ettiği.

CEYLAN, BÜRO MEMUR-SEN HEYETİNİ AĞIRLADI

Büro Memur-Sen Çorum Şubesi Yönetim Kurulu, AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret etti. Ziyarette "Sivil toplum kuruluşlarını önemzediklerini ve ortak akla ve karşılıklı işbirliğe açık olduklarını, Çorum'un tüm STK'larla birlikte geleceğe hazırlayacaklarını dile getiren Milletvekili Ceylan, Çorum'un tüm renklerini kucaklayacaklarını, hiçbir ayırım yapmadan Çorum'un bütününe hizmet edeceklerini, tüm sivil toplum kuruluşları ile, esnafla, sanayici ile Çorumlularla birlikte yürüyeceklerini belirtti. Ceylan, "İşçi olsun, memur olsun, hangi görüşte hakim olursa olsun tüm sendikalarla birlikte yol açacağız. Bu dönemde her zaman-

kinden daha fazla birlik ve beraberliğe, kardeşliğe, dostluğa pek kıstırmaya, kenetlenmeye, hoşgörüyü ihtiyacımız var" dedi. Ceylan, hedeflerinin daha yaşanabilir bir Türkiye, daha yaşanabilir bir Çorum olduğunu vurgulayarak, halkın refah seviyesini ve mutluluğu artırmak için her türlü çabayı göstereceklerini söyledi.

DODURGA KÖMÜR İŞLETMESİ TKİ GENEL MÜDÜRÜYLE GÖRÜŞÜLDÜ

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu (TKİ) Genel Müdürü Mustafa Aktaş'ın makamında ziyaret etti. Milletvekilleri Ceylan ve Ceritoğlu, Dodurga İlçesinde faaliyetlerini sürdüren, geçtiğimiz yıl da yeni çikan maden yatağı gereği bazı eksiklikler bulunması nedeniyle kapatılan TKİ'ye bağlı kömür işletmesinin durumunu görüşerek, gelinen son aşama hakkında bilgi aldı. Ceylan ve Ceritoğlu, maden yataklarını ve kömür rezervlerini hakkında Genel Müdürü Mustafa Aktaş ile bilgi alışverişinde bulunarak, yapılması gereken çalışmaların masaya yatırıldı. Aktaş, gereken her türlü çalışmanın yapılacağını ifade etti.



Büro Memur-Sen Çorum Şubesi Yönetim Kurulu, AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ettiği.

Rektör Alkan, OKA'ya teşekkür ziyareti yaptı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Orta Karadeniz Kalınma Ajansı (OKA) Genel Sekreteri Mevlüt Özen'i ziyaret etti. Çorum'da Üniversite, İl Özel İdaresi, Çorum Organize Sanayi Bölge Mü-



dürlüğü, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında kurulan Teknokent'in, Türkiye'de Güdümlü Proje Desteginde kurulan ilk Teknokent olduğunu vurgulayan Rektör Prof. Dr. Alkan, bölgesel düzey bir yapının Çorum'a ve bölgeye kazandırmadığı katkılarında dolayı başta OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen olmak üzere tüm emeği geçenlere teşekkür ettiğini söyledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen de Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

YİTİK
Mecitözü Söforler ve Nakliyeciler Odasından aldığı SERİ KL Sıra No: 107636 - 107650 arası fatüralarını sayfaları kaybolmuş.Hükümsüzdür.

ALİ TURAN - MECİTÖZÜ
TC.34141256668

K.K.15



Şahiner, muhtarlarla toplantı yaptı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, mahalle muhtarlarıyla ayık istişare toplantısında bir araya geldi. Sungurlu Belediyesi meclis salonunda düzenlenen toplantı yaklaşık iki saat sürdü. Toplantıda muhtarların kendi mahalleleriyle ilgili talep ve şikayetlerini dinleyen Başkan Şahiner, "Sizler bizlerin eli, gözü, kulağımızdır. Bizler tek vücuduz. Ortak noktayı ilçemize en iyi hizmet vermek istişare sunnertir. Herkes her şeyi bilemez, biliyoruz derse yanlış düşer. Sizlerin görüşü bizler için önemlidir. Mahallelerinizdeki vatandaşlarımızın

ayaklarına bizler gideceğiz, yerinde mahalle toplantıları yapacağız. Vatandaşlarımızın da görüşlerini alıp, istişareler yapacağız" dedi. Muhtarlarda, her ay kendilerini toplayarak ilçeye yapılacak hizmetler konusunda fikir alış verişinde bulunan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkür etti. Bu toplantıların son derece verimli geçtiğini söyleyen muhtarlar, "Bu toplantılar sayesinde mahallelerimizde yapılan çalışmalardan dolayı sizlere teşekkür etme imkanı buluyoruz. Vatandaşlarımız adına mahallelerimizde yaptığımız çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz" dediler.



Personeli fişleme iddiasına soruşturma izni çıktı

Laçın İlçe Milli Eğitim Müdürü'nün personele fişleme yaptığı iddiasına kaymakam soruşturma izni vermedi, Bölge İdare Mahkemesi Kaymakam'ın kararını bozdu

Laçın İlçe Milli Eğitim Müdürü Mutu Fırat'ın Öğuzlar İlçesinde görev yaptığı sırada ilçede çalışan idareci ve personeli fişlediği iddiası adli soruşturmaya konu olacak. Daha önce Türk Eğitim Sen tarafından Öğuzlarda ki görevi sırasında ilçede görev yapan idareci ve personeli fişleyerek ayrımcılık yaptığı iddiasıyla Mutu Fırat hakkında suç duyurusunda bulunmuş, Kaymakamlık soruşturmaya izin vermemişti. Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın konuyla ilişkin yaptığı açıklamada "Türk Eğitim-Sen olarak yapılan bu işlemin; Türk Ceza Kanununun "Ayrımcılık" başlıklı 122. Maddesinin ihlali olduğuna iddia ederek gerek il idare kuruluna gerekse de Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunmuştu. Şikayetimiz neticesinde Kaymakamlık Makamı soruşturma izni vermemiş, durumu Bölge İdare Mahkemesine taşımıştık. Kırankale Bölge İdare Mahkemesi 2015/111 esas no ve 2015/109 karar no ile itirazımızı haklı bulmuştur" dedi.

İlgili kararda "On inceleme raporu ve eki bilgi ve belgelerden, Mutu Fırat'ın Öğuzlar İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili olduğu dönemde Öğuzlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde çalışan kişiler hakkında özel hayatlarına ilişkin bilgileri kaydettiği ve bu şekilde görevini kötüye kullandığı iddiası ile ilgili olarak yeterli ve makul şüphe bulunmadığı, isnat edilen fiillerin Cumhuriyet Savcılığına kovuşturma yapılmasını gerektirecek nitelikte bulunması nedeniyle adı geçen hakkında soruşturma izni verilmesi gerekmekte iken, soruşturma izni verilmemesine ilişkin Öğuzlar Kaymakamlığı'nın 22.01.2015 gün ve 1 sayılı kararında yöntem ve yasaaya uygunluk görülmemiştir. "Açıklanan nedenlerle itirazımızın kabulüne, soruşturma izni verilmemesine ilişkin Öğuzlar Kaymakamlığı'nın 22.01.2015 tarih ve 1 sayılı kararının bozulmasına, adı geçen hakkında soruşturma izni verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir" denildiğini ifade eden Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Aydın şöyle dedi. "Türk Eğitim-Sen olarak bu sürecin takipçisi olacak adalet tecelli edene kadar mücadelemizi sürdürdüğümüzü de hatırlatmak isteriz. Netice itibarıyla Mutu Bey () Adalet terazisi sağlamış, makamının tarafsızlığını zedelemiştir. Bu adamın hala o koltukta oturulması anlaşılır bir durum değildir. Hukuku çiğneyen devlet idarecilerini cezalandırmayan milletler çökme zorundadır."



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Canlı
13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar
18:00 Haberler
18:30 Kültür Sanat Etkinlikleri
20:30 Haberler
21:00 Haberler İçinden
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden - Tekrar
01:00 Haberler

Dijitalizasyon Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27.500, Fec: 5/6.

Bunları Biliyor Musunuz?

- * Erkek Baykuşlar, Eşleri Uyurken Dengesini Kaybedip Düşmesin Diye Onlara Yastık Olsunlar...
- * Amerikalıların Üçte Biri, Uzaylıların Geldiğine İnanıyor.
- * Balina Çiftleşirken 3-4 Ton Döl Salgılar Kıyıda Köpüğün Olma Sebebi Bu Döller Nedenine Olsun.
- * Katp Kani 3 Metre Yukarı Pompalayabilir.
- * 150 Kg Ağırlığındaki Bir Güleyle Okyanusunun En Derinine Attığınızda En Dibe Ulaşması Yaklaşık Olarak 24 Saatini Üzerindedir...

Tarihte Bugün

- 22/01/1873 Kasımpaşa Tersanesi işçileri greve çıktı.
22/01/1930 Gazi ve Türklük aleyhine yayın yapmaktan dolayı Resimli Ay gazetesi aleyhine dava açıldı.
22/01/1932 İki Türkçe Kur'an Hafız Yaşar (OKU) tarafından Yerebatan Camii'nde okundu.
22/01/1950 İstanbul grekorumen gürüş takımı İstanbul'da Paris takımı 7-1 yendi.
22/01/1961 İstanbul'da 300 cam işçisi kapalı salon toplantısı yaptı.
26/12/2004 Güney Asya ve Hint Okyanusu tabanında 9.0 şiddetindeki deprem ve sonrasında oluşan tsunami yüzünden 300 bin dolayında kişi öldü.

VEFAT EDENLER

- MUSTAFA DİKMEN**
Sapaköy den gelme; Mustafa DİKMEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
REFİE ÖZÜDOĞRU
Osmancık, Kargı Köyü'nden gelme, İl Kültür Turizm Müdürü Ali ÖZÜDOĞRU ve Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanı Hasan ÖZÜDOĞRU'nun annesi; Refie ÖZÜDOĞRU vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
MEHMET KURNAZ
Bayındırık Müdürlüğü'nden emekli Muzafer KURNAZ, Diş Hastanesi Personeli Muammer TUNA ve Milli Eğitim Uzmanı Ali KURNAZ'ın babası, Köy Hizmetleri'nden emekli; Mehmet KURNAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
MEHMET KAYA
Ayaz Köyü'nden gelme, Merhum İsmail KAYA'nın oğlu, Yaşar, Raif ve İsmail KAYA'nın babası; Mehmet KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.



22 OCAK 2016 CUMA YIL : 1 SAYI : 48

İmtiyaz Sahibi Ayhan AYKANAT

Yayın İşleri Müdürü Ömer Faruk SÖYLEMEZ
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı Hasan Hüseyin DİZLEK

Özel İlgili Reklam Emecileri
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL
Yeni Teşvik Kanununa göre, mesajlar (4 x 10x10cm) 250 TL

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Galibiyete kilittlendiler



Hafta sonu Tavşanlı deplasmanında zorlu bir 90 dakikaya çıkacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla devam etti. Teknik direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenmanda tüm futbolcularımız hazır bulundu. Nazmi Avluca Sahasında saat 13.45'te başlayan antrenman ısınma hareketleri ve 5'e 2'nin ardından yarı sahada yapılan taktik çalışmayla sona erdi. Kar yağışı altında yapılan antrenmanda futbolcuların neşeli ve hırslı oldukları gözlenirken, kasiğinde ağır olan Çağrı ise çalışmayı yarıda bırakmak zorunda kaldı. Tavşanlı deplasmanında oynayacağı maça mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına bugün de saat 13.30'da yapacağı antrenmanla devam edecek.

Ercan çalışmalara başladı

Çorum Belediyespor gol yollarındaki önemli silahlarından olan Ercan Güneri, dün takımla birlikte

çalışmalara başladı. Manavgatspor maçı öncesi yapılan antrenmanda sağ ayak orta parmağın dan sakatlanmış ve çatlak tespit edilmişti. Ankara'da spor hekimi Ateş Sendil tarafından muayenesi yapılan tecrübeli futbolcu Çorum'a gelerek takımla beraber çalışmalara başladı. Ercan'ın önümüzdeki haftalarda takımındaki yerini alması bekleniyor.



Futbolculara 'Tatlı' moral



Pazar günü deplasmanda TKİ Tavşanlı Linyitspor ile zorlu bir 90 dakikaya çıkacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla devam etti. Nazmi Avluca Sahasında yapılan antrenman sonrası Küçük Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren Gönülçelen Cafe ve Restaurant sahipleri Emre ve Emrah Mert kardeşler, antrenman sonrası teknik heyet ve futbolculara tatlı ikramında bulundu. Mert kardeşler Tavşanlı deplasmanında oynanacak olan maç öncesi teknik heyet ve futbolculara başarı dileğinde bulunurken, teknik direktör Serdar Bozkurt ise yapılan jestten dolayı teşekkür etti.

Sahada buluştular

Çorum Belediyespor Kulüp başkanı Zeki Gül ile teknik direktörümüz Serdar Bozkurt, dün yapılan antrenman öncesi kısa bir süre yan yana geldiler. Beraberinde Amatör Branşlar Sorumlusu Mustafa Ercan ve Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş ile birlikte an-

trrenmanın yapıldığı Nazmi Avluca Sahasına gelen Kulüp başkanı Zeki Gül, teknik direktör Serdar Bozkurt ile kısa bir süre sohbet etti. Takım son durumu hakkında bilgiler alan Gül, Tavşanlı maçında teknik heyet ve futbolculara başarı dileğinde bulundu.



SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1, Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare, deprem yönetmeliğine uygun, ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarşinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı

Abdulkadir DURU

NİYE

KURŞUNLUYORUZ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

20.TL

İçerik

- Günümüz dünyasının fikir kalesini eline geçiren 13 yazar ne yapmıştır? Yokları kendileri için ileri sürdükleri çizgileri, yapıcılar kendileri için sandılar; onlara hizmet edip, kendilerini bağımlı kıldılar.. Kuşbeyinli yazarlar kimdir?.. Kan döken kurşunlar kimindir?..
- En önemli kayıplarımız nelerdir?.. Bunalıma çareler nelerdir?.. Gireceğimiz doğruyu nerede?.. İnsanı maddeye vassat eden sömürü tuzaklarına, nasıl "GEÇERLİ FIKIR" diyebilirler?
- O halde neyi savunuyorlar? İnsanların birkaç hayvan tip' e köle olmasını mı? Batılı savunular, insanların aldatılarak sömürülmesini istiyorlar.
- Doğuyu savunular ise; insanların bir kaç hayvan tipe, kayıtsız şartsız köle olmasını istiyorlar.
- Kimin kimi koruduğu belli değil, zekâlar kullanılıyor. Gerçek zannedilen, gerçeğin tabii rengi değil, üstten boyanmasıdır. Güvenirlik, sadakat; kardeşliğin şartıdır.